non di rado ha avuto quello di documenlum,msl presso l'Ughelli T. Vll. pag. 1417.

Ostenderunt ìbi in judicin Mom'men unum idest documenlum de praediua ecclca

in; e cosi il Marini alla nota 29. del Pap. Lxxxfllt.
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SEZIONE III.

GAME CAROLINGIE IN NUM. m xcL

NUM. I.

Donazione tra vivi di Rotruda Religiosa del fin Faraone

Vèdova diìAdalperto a auidulprando delfu carisindoa

stipulata nel luogo detto cornio Territorio Pistojese

l’ anno primo del Regno Italico di Carlo nel di g. di
Luglio dellilndiznxlllw la quale per altro correva XII,

che corrisponde all’anno 774. dell’ E. V.

Autogrqfo del Capitolo Fiorentino.

in In Di (1) oii-pu nor-ri regnante dom karolus divina favente cle

mentia rex anno regni eius in italia primo

2. et die nono n-l 2) Julius 1nd. tertiadecima 3) H1‘ Manifesta

sum ego roteru a religionis velamine induta fi ia

3. q& flo faraoni et relicta brîrì cap adalpti quia intereliqua edicti

contenit paginam ut si qua mulier religionis

4. velamen induta fuerit observata omnia qualit-x in superiori con

tenit capitolum si in monasterio intrare

5. voluerit et filius aut filia non abuerit cum medietatem de reis

suis in monasterio intrare possit si voluerit

6. et post obitum eius maneat in potestatem eidx Monasterii pre

fata medietas ubi ipsa intraverit et si filius

7. aut filia habuerit g (6) tertiam portione de re‘b‘ suis in monaste

rio intrare possit nam si in domo permanere

8. potestatem habeat pro anima sua aut cui voluerit tertiam por

tionem de reb suis iudicare duas vero

g. portionis et reb eius remaneat in potestatem eius in cuius mun

dium fuerit idcirco ego jamdz'cta

ro. rottruda reminiscente et ptractante ipso edicti capitulo et vi

dire me in domo mea psiste 1

Il. re Ideo judicare nam et tradere previdi tibi Widulpmudo

filio qd.’ cto garisindl idest casa et res.

(1) In Dei omnipatentis nomine (4) quondam

(a) mensis (5) bone memorie

(3) feliciter (6) cum

27
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12. Sorte illa quod avere visa sum locus qui dicitur cersino ubi

Setriano vocatur qui recta fuit p

13. marinulo massario et usque modo ghisulpt cl‘, on pbenefi

cium habuit et est posita infra

14. plebem Sée Jerusalem ut dixi casa et res sorte illa in preno

minato loco Cersino ubi Setriano

15. vocatur una g (6) solamento suo seu curte orta terris vineis

pratis pascuis Silvis Salectis ra

16. tionib\ cultis rebx et incultis g (6) finibx terminibx et acessio

nibil suis divisum et indivisum movilibx

1 7. et inmovilibus quidquid ubique exinde esse invenitur in inte

gr1 tibi qs (8) Widulpmndu judicavi

1S. dt (9) anima mea tradedi eo quod casa et res Sorte ipsa mihi

inpotavi et in mea portio

1g. ne recoligere in illa tertia portione previdi de curte casis et

omnib\ reb\ illis in loco marila

no. no vel ubisgqe ad ipsa curte mihi pertinit aut pertenere de

beatur tarn domuicatis quam de

21. casis massariciis et aldiariciis g_(6) portionis et ptenentiis eor1de

omnia et ex omnib

22. ad ipsa curte mihipienemibm ut api-ata sum predicta casa et res

sorte ipsa m preuoml

23. nato loco Cersino ubi Setriano vocatur in illa tertiam portio

ne mihi impotavi et eas tibi

a4. (Îs Widulprandu ‘p (9) anima mea iudicavi et tradedi eo tino

re ut ad presenti die casa et

25. res sorte ipsa in tua qs (8 Widulprandu vel de ‘xîhd (lo) tuis

aut cui ad vos data aut tra ita

26. fuerit in vrzî (11) sit potestatem avend tepenîì imperand et

faciend exinde ad presenti die

am quidquid volueritis et quid aut qual‘ (12) vel quomodo exiu

de ad vos factum aut traditum

28. vel dispensatum aut comissum fuerit pro anima mea firmum

et slavilitum deveat perm

29. anere qualx (12) est Lex sine omni mea vel de liil-d (13) aut

tpheredft meorx contradictionem quia sic

ut clericus (I l) vestram

(s) qui supra (la) qualiter .

tm Pro fiih heredis aut prolicredn

(IO) heredibus
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30. mihi con lacuit et si filii, et mundualdi meì quod apsit u

q'è (8) Widulprandu vel tuis filii- ’

31. s aut hiîd (14) vel cui vos dederitis ipsa sorte ex integrum si

cut superius legitur quieto ordine -_.

32. abere non pmiserint tunc post hoc clare factum abeatis licen

tîam et potestatem

33. introire in illam tertîam portionem ex cunctis c’asis et omnibx

reb iliis iuris meis qui‘b

34. sum positis in loco septimo aut in padule ubi vobt melius apa

ruent Il] tantum qua

35. ntum ipsa sorte fuerit et sit inputatum in illam tertiam por

tionem quod ego secundum legem"

36. dare aut indicare possum facienti exinde iusta legem quod vo

luerits apritte ([5) ipsa sorte

37. abere premiserit abeas et facias exinde sicut superius statui et

iudicavi pro anima me

38. a et hanc cartulx indicati seu decreti mei libeuti animo meo

hildeprand N6t et Scabin
3g. scrivere rogavi ac't' adxloco Cornio fiuibx (16) Pi5't H‘ (3)

Sigii 1' mai rotlrude religionis velamen

4o. induta qui hanc cartula ut superius legitur fieri rogavit et ci